

F.A. Productions ApS

Wildersgade 48, 5.
1408 København K
CVR-nr. 11 96 59 03

Årsrapport for 1. juli 2016 - 30. juni 2017
(26. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2017

Frank Andersen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: F.A. Productions ApS
Wildersgade 48, 5.
1408 København K

CVR-nr.: 11 96 59 03

Stiftet: 29. januar 1988

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion Frank Andersen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at producere ballet og reklame samt foredragsvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -32.418.

Egenkapitalen udgør kr. 118.977.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE		-31.131	-36.265
Afskrivninger		<u>-2.831</u>	<u>-236</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-33.962	-36.501
Finansielle indtægter		46.468	9.600
Finansielle omkostninger		<u>-30.630</u>	<u>-4.900</u>
RESULTAT FØR SKAT		-18.124	-31.801
Skat af årets resultat	1	<u>-14.294</u>	<u>5.893</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-32.418</u></u>	<u><u>-25.908</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-32.418</u>	<u>-25.908</u>
Disponeret i alt		<u><u>-32.418</u></u>	<u><u>-25.908</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/06-17	30/06-16
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar	2	<u>11.090</u>	<u>13.921</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>11.090</u>	<u>13.921</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>11.090</u>	<u>13.921</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	25.405
Udskudt skatteaktiv		79.133	93.249
Selskabsskat		5.878	6.718
Andre tilgodehavender.....		<u>12.919</u>	<u>9.119</u>
Tilgodehavender i alt		<u>97.930</u>	<u>134.491</u>
Værdipapirer		<u>1.094.233</u>	<u>956.121</u>
Likvide beholdninger		<u>93.193</u>	<u>242.644</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.285.356</u>	<u>1.333.256</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.296.446</u></u>	<u><u>1.347.177</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/06-17	30/06-16
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-6.023	26.395
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	3	<u>118.977</u>	<u>151.395</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.239	21.264
Forudbetalinger fra kunder.....		85.374	199.275
Anden gæld		<u>1.063.856</u>	<u>975.243</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.177.469</u>	<u>1.195.782</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>1.177.469</u>	<u>1.195.782</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.296.446</u>	<u>1.347.177</u>
Usædvanlige forhold	4		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Skat af årets resultat	2017	2016
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	178	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>14.116</u>	<u>-5.893</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>14.294</u></u>	<u><u>-5.893</u></u>
2 Anlægsoversigt		
Materielle anlægsaktiver		Drifts- materiel og inventar
Kostpris 1. juli 2016		107.765
Tilgang		0
Afgang		<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2017		<u>107.765</u>
Afskrivninger 1. juli 2016		93.844
Årets afskrivninger		<u>2.831</u>
Afskrivninger 30. juni 2017		<u>96.675</u>
Regnskm. værdi pr. 30. juni 2017		<u><u>11.090</u></u>
Afskrivninger	2017	2016
Driftsmateriel og inventar	<u>2.831</u>	<u>236</u>
Afskrivninger i alt	<u><u>2.831</u></u>	<u><u>236</u></u>

Noter

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	125.000	0	26.395	0	151.395
Betalt udbytte	-	0	0	0	0
Årets resultat	-	0	-32.418	0	-32.418
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>-6.023</u>	<u>0</u>	<u>118.977</u>

30/06-17 30/06-16

Selskabskapitalen er fordelt således:

Kapitalandele, 125 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
--	----------------	----------------

4 Usædvanlige forhold

Sammenligningstal i resultatopgørelsen er ikke umiddelbart sammenlignelige, da tallene for den aktuelle regnskabsperiode dækker 12 måneder og sidste regnskabsperiode dækker 2 måneder, idet regnskabsåret er blevet omlagt.